ra me dñe. kyrieleyson. *x.* de-  
 leysen. kyrieleyson. Incepto  
 r̄n̄orio Diaconus cū thurife-  
 rario et alio ponstante aquā  
 b̄ndictā accedit ad dextrā pō-  
 tificis qui missam celebrauit  
 in capite loci sedentis qui re-  
 incepto r̄n̄orio. Libera. *v.* ipo-  
 nit incensum vt supra. Et cū  
 dicit kyrieleyson. surgūt oēs  
 detecti capitib⁹. *v.* vltimo ky-  
 rieleyson dicto. Idē pōtifer  
 dicit voce cōpetenti pater n̄r  
 qđ secrete complet. *v.* interim  
 aspergit *v.* incēsat vt alij. et cū  
 ad locū suū redierit dicit. *v.*  
**Et ne nos inducas in. *R.***  
**Sed libera nos a malo. *v.***  
**A porta inferi. *R.***  
**Erue dñe animā eius. *v.***  
**Req̄scat in pace. *R.* Amē. *v.***  
**Dñe exaudi oꝛonē meā. *R.***  
**Et clamor me⁹ ad te vēiat. *v.***  
**Dominus vobiscum. *R.***  
**Et cū spiritu tuo. Oremus.**  
**A**bsolue quesum⁹ dñe ani-  
 maz famuli tui. *A.* vt de-  
 functus seculo tibi viuat: *v.* q̄  
 per fragilitatez carnis huma-  
 na conuersatione cōmisit: tu  
 venia misericordissime pieta-  
 tis absterge. Per xp̄m domi-  
 nū nostrū. *R.* Amen. **Deinde**  
**dicit idem pontifex. *v.***  
**Requie etnā dona eis dñe. *R.***  
**Et lux p̄petua luceat eis. Tū**  
**duo ex cantorib⁹ dicunt alia**

voce. Requiescat in pace. **R.**  
**Amen.** Quo dicto Pontifices  
seu prelati ipsi qui mitris utuntur:  
illas recipiunt et omnes eo ordine  
quo venerunt reuertuntur ad sa-  
cristiam vel alium locum idoneum  
ubi deponunt sacras vestes: et  
ad propria quisque reuertitur.  
Ubi vero commode quatuor prela-  
ti qui post missam ut prefertur  
absoluant haberi non possunt.  
aut ita absolueri consuetum  
non sit: celebrans solus parat  
ut supra: post missas prece-  
dentibus omnibus supra ordina-  
tis. et Capellanis suis ipsum se-  
quentibus: accedit ad sepul-  
chrum defuncti. aut alium lo-  
cum ubi huiusmodi absolu-  
tiones fieri solent: et ibi stans  
in loco suo supradicto dicit.  
**N**on intres in iudicium cum ser-  
uo tuo etc. in tono predicto.  
quo dicto sedet: et chorus can-  
tat Responsorium. **Libera me  
domine. et kyrieleyson. ut su-  
pra.** Pontifex vero imponit in-  
censum ac aspergit et incensat  
ut supra. Deinde dicit oratio-  
nem ex dictis quinque quam ma-  
luerit. et in fine dicit Requies  
eterna. ut supra. tunc redit ad sa-  
cristiam ubi depositis sacris  
ad propria reuertitur.

**[**De missa pro defunctis que  
coram pontifice celebratur.

Um autem missa cele-  
bratur coram pontifi-  
ce pro defunctis. Pon-  
tifer non dicit **In-  
troibo.** neque facit confessionem  
cum sacerdote. Incenso etiam non  
utitur in ista missa: nisi ad obla-  
ta post offertorium: et ad altare  
et alia more consueto. et celebrans  
solus incensat et pontifex. De  
inde etiam sacramentum pro Sub-  
diacono cum eleuatur. Incen-  
sum tamen pro incensatione sa-  
cramenti non imponit ponti-  
fex: sed unus et Acolytis. Ca-  
nonici non veniunt ad circulum  
ad **Sanctus.** neque ad **Agnus.**  
non datur aliqua benedictio a  
pontifice. neque ad Evangelium  
neque ad aquam pro oblatione.  
Subdiaconus non vadit ad os-  
culum post Epistolam. neque  
pontifex osculat librum Evan-  
geliorum. neque Subdiaconus  
tenet patenam post oblatio-  
nem. neque datur pax. neque pon-  
tifer dat benedictionem in fine  
missae neque indulgentias. Pon-  
tifer et alij omnes ad oratio-  
nes primas et ultimas mis-  
sae. et a dicto **Sanctus.** usque ad  
**Agnus dei.** exclusiue in locis  
suis genuflectunt. et huiusmo-  
di genuflectiones etiam fuerunt in  
omnibus diebus ferialibus et ieiun-  
iorum quando missa de feria ce-  
lebratur: excepto a pascha usque  
ad octauam pentecostes.